
q

SERVIÇOS E CONSTRUÇOES

{>íittrm

ROPOSTA

^''Comissão Permanente de Licitação
PREFEITURA MT'NICIPAL DÉ NOSSA SENHORA DAS DORES/SE (
Ref.: TOMADA DE PREÇOS n' lll2022
Objeto: Contrâtâçito de empresa especializada em obras de engenhâria para pâvimentação dâ estradâ
parâ a localidade Floresta' situada na zona de expânsáo deste Município de Nossa Senhort das Dores/SE.

Prezados Seúores,

Pela presente submetemos à apreciação de V.Sas. a nossa proposla relativa à licitação em epigrafe, declarando
que

Atenciosamente,

Aracaju/SE, l3 de Outubro de 2022

Executaremos as obras e os serviços objeto da ToMADA DE pREÇos n" I I /2022, pelo prego de R$ 5g6,000,14
(quinhentos e oitentâ e seis mil reais e quatorze centavos), no prazo mráximo de 06 (SEIS) meses para
execução, e vinculado, exclusivâmente ao cronograma Íisico-financeiro, incluído neste, a mobilização, ôujo
prazo será contado a partir da data da assinatura desle ContÍato e recebimento da respectiva Ordem de Serviço
a ser emitida pela Prefeitur4 ao tempo em que, assumimos inteira responsabilidade por quaisquer enos ou
omissões que venham a ser verificados na elaboração da propostâ;

Manteremos válida a proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados da data de recebimento dos documentos
de habilitação e proposta comercial, aceitando que, ocorendo recurso de habilitação ou inabilitação de licitante
e suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e de suas eventuais
impugnações, durante o período de seus respectivosjulgamentos, o prazo de validade da proposta comercial não
correná1, tendo em vista o efeito suspensivo desses recursos;

Em nossos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução das obras,
inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos, mão-de-obra especiàizaàa ou não, seguro em geral,
equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Social Trabalhist4 Previdenciári4-enÍim, túdo o
que for necessário para a execução total e completa das obras civis e das obras complementares, bem como
nosso lucro, conforme projetos e especificações constantes do Edital.

Utilizaremos os equipamentos e a equipe técnica e administrativa que forem necessiírios à perfeita execução dos
serviços, de acordo com as exigências do Edital e de seus Anexos, bem como da fiscalização da prefeitura;

Na execução das obras, observaremos rigorosamente as especificações técnicas brasileiras, assumindo, desdejá
a integral-responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos, de conformidade com as normas é padroàs
dessa Prefeitura.

I
rrt*J

FERNANDA DE AZE AEÜ
Legal

crÍPJ 31.844.01a/@O1-O1
Âv Pedío Pâes de Âzevedo - tl" l3O - Salgado Fifho CEp 49.O254SO Aracaju Sêrgipe

?êlefone: 79 9 9908 9006 - EÍltail: serveôlons3Ígicosogaait.coa
Pá$. n" tl52

\



\

\

''rt.! \l4'cl
CREÀ FII - r----r-r: :- - 

!

Píg. n" 2/52

il

";

o

À

9q

o

:
oz
g

=
oô
o:-

,HB I
.x3 3
do o
P;.i
^ Bdt

!

o

!

-9

À
À

EEgP:
PPts€ *gffHdx} Á

riluó

à

q

z

a
J
lrJ
d
ul
th!r
IO
I
f
ÉF
z
ou

o
oI

o
z
lJ
ul

*l -

g
úi

É
2
:
oz
IJJ
IJJ

:
IJJ

oô

lo

o

I
I
I
I
p
,
=oz
UJ

=
I
í
5
F

9

õ
9

o

OE

Éa,

à0,
9t;
q. 0,

õã

p3
oI

t-
zI
o

oFo



i
e

E

,t

c

âàr«N'lr,drdro
ooÕo ô

NN ôIN §NNN N 
'|

oooo o o

ii§.tN N

oooo

g§§s3s P i s s I s s 
=E8S.i!-d.iid.r.iid-'õ.ds8

õ E:=.rEEÉ É111".-.'1 .-ii
ÀEYiO oto6NóõE;{:83=3ü3-33
8FsRgü5r:;;.j ":.;.Í uJ 9iÍl

-<8 Ã
2..
.UE2 d-(}tr
*. 1 .:d oiâ"i
dO5Si2É.
s

E
E

E

-9
-9

§

E:

l,
o:u surl *

üH õ
taà ?,rta'gÉ I H e
=^ a 2F: O rrEá .:á9
9ü ! É ã;e ã E "
âãE iE â
;3Eo,4u:É Y cô'

, z qI-- o À'ó !'' BeiE ã

lE;E q ã
ur izl, <(J

oit

{rsE-E9

Fo

;

Iz
ÉÉ.

,{úaro,o.r OO tíH -, tn o-ooà ! .õ ÉÀ!NHI
, g) rr @(}o. o o \ ,? o olo o o E6 o 0,! N o êo n4 co I or&, a oo o;qp o ;ô óN > k !Í ,úÉ o õd õx É od I ÉN ú

lÚ Ocq, o o=o io rú oNoiO nO (, \?i{ à o (,rJ lro^ !o . oút õe nn' l, 5 H, Eg6gÊ oã6 33 a ú.,
o.oi É rro o l!úr O ú6ar! (,, É ok n ! o, õ õÃ x c-

o o ood o.O@ o H;q E ío Ooo ú o -- - oó (]
ç - e n á 1> t{!r{ É ê rrDÉco.iD ó É oo;a i! | Ê o ooÉE o H (}o@ô â Àú!] E - q,9 O) oÉoi 5(u l!6!N o É .o E ! o (ro (i ^ -d 6L ! q óo o ú.!oôo! o Ei,ie E:r o4 - oo.!í' o drúr(,o o o ôi.
I - o 4 o! 9 o .o oõo ; Ê lÚô õ - ; É -o ríô o=1ro o , úró l!9p !! !!c6a -!ó+ úoõ rú ó! i,n É- o oo í n 4cla(, '! c {o§ q q 

- S i! od EÉpd r, -io .i.: ,n õ õ;-óôE E . olN O OUÉ É í o.O 6 Nç Ç ! o i o sc o i dj rú Érrõi 6 o ..É õo 9 - o o i ! !d lro ó E Êx õo -i - õ =õ õoçõ 3Eo -§". - :§ "?3ã8 3d"3§E 3oj.i oi!
o -J H o't o i .!o d (i! Éôú: - õ ri n r! o.o,o Q. ,r, E.! c oú o lr õ"iõÉ - rÉ r-no d ó oÕi5E !(iq Eírc N óo -xnôo dõâoc !ôó;ún,Jo Êoi o>rDo ^ôio; oó,íõ;c nÉõê .;

H õÍ{ ixõ o I É l! o i !ú djóc o Q o rt x . or Éq I oo qôra õ.c , nõEó ii -õ;n, o{i o g o io n o 'oió;o i{,! rrõ O ^ c o .Éoo
-9.tq_.Ê o9_9 '! io oaaú@à ó§o,ÀOo a-o-Eór - E ru à i (} E,) o. i Ê € >i > ! O ÉO;-!! ! ! I 4 E r! OO . Q Ooo, -{, o É oçt õ ijÉ i,j õu o. , ip É@li- or -a -ô ôoô E (i ôíi _"
.9 c i (, r o ra ilO oê =aoo õ,! orõ orõrú õ; dóo6o 0, ts I c tt o '! o (} a Á;o óíirr ,É t o q iolri
- -E911! íEEXríl.r.oÉ É Êoooo r Éô-€63seg ei.93ãÉfiHÉ Êg-:dãt g€PE5àE :§[.IB
ã ;NÊpE E r tXíÊEE3e fã§:ÉE HsEüã!i§:;E:§H>. t o o -ri o eÉt i lí oii!r lro l!0l!0Él!Àai 6 -o;cõ; õ.ôóÉo-úIoii oEl€qE,! o t à'ã or 

"€3 98"[;1"ãÀ.8õ3EeÉÇôoõõi -s E I i € § € " o c r o a ? S E . E: 453";3",aggEi99i ! a o ! o o oa(. (. (t r.!o É!qo o4a ilo ó Otún (í - - oaLÉO ON d ú t õ O o ô a c ói 6n ô; É d .. ú n 6 úã f i 5 &3à3 " "tÊ3HBÊã:E.riT fliI:.-::c3*9! ã e;*t-
s ü ã ç F 3'e 3 3:E 3 E S ÉeE es8.s 8sÉ Ep E€ E:rt É c 3ã g*E
E s I 3 I SSA É t5ü S ã I §3ã&3.âE 3gE ;;;É33,rã i i 8Ê§3E

o,ó

ô

\

\

C,:!:'3rta5 f,í3.cr
: i,,: -.-_i,-a l":-,-:

n.3Pá9.



É

É

õ

ia tr0 d.s Sa.ttcs Ê
c8ir . t: as,:á:ai:-!:-- _-

Pág. n" 4152

c{N

d*;q;d

"
E

e§§
;oàõii3

ts É.o

z
=ú
o
-
z
ã

.9

-9

I
P

g

g
-9I

.E

urõ
S_àlots

E€lrg2=oü
',J 

a
o^_(J'õ

aÉ s?

H:
29od

>^o

!õa
atq!2|x

E>É>aoooo
!|.

!>a
o

aafioÉ !lraoaÊÉÉEOj
ú.i
lro
904tohoÀ

tdíEooo
o,E3E3ã
o.ot{.o

ó6
íc

anaÉ.nÉ
o.J

ouoo

a oÉ.!r uÉ.r
lr Eo t Éú a
a ü; a oi t
oc oo oôôd, í,rrJ !o ,rr!! ri

o o!
!I Cq !CÉc rJ

rr tr !rõ k k !o rr

q

!

\



EI
I

&

ci]í

E

ô

4

E

Pág. n'

*

d

4
t

g

ã

B

oô ô ç a o

É\

o-ÉÉÉ

EEOOO

Ê

E

E

F

c, oe6

'i eôr
Ê 9ii1?11:?11
I àoo

6A

ooúo

eÓ
r5!

É

ÉÉ

'íÉÊ
Éoo

Édd nooo oo

q d d fio

xoÉ !

oo0ro.4.400dd!!irr!!!- o d rr o o]q
d! > !o !õooâ

'!oro!.d
!.44n O O o Ê É r
q! É É

'nqoí!!oó!rírOqa!Oioorr

o< r oI oi o oU ÉP! !É46'!ÊOOOO0j .-oÉ I P!EEOoO.ÉarotrE!!rÉÉ .4 E OO O -4iooo.-Ldoqr:411 !-L@üF!rtu<t Àó

44<<<444.1 ,t .<

lai ro do! $.rtcs t 1a.r
CRL.l F li. l]:j,":al.:2-

d
e

>:

q

s

E\
I

9â p

=tuõ €
9e;Eç

úüi'8: Ê
o ..

ô
o

s

E
-e

g

E

-9

g
-9I

-E

gF'
(,à
'8E
5u
r-!
oü
'! 3-

9É8
à Ê3
Ul;q
ã &§

E Fr

N

É

ÉI



d

c

á

ã

É1

ã

cr6 6 ô

!!

oo

odooo.!EÉ

É44

E Ê ÉÓÓ

r:,o
rúÉÉ

Éa'o
or

ouo
oÀo.

oó..

ÉaÉ.<oorrdÉorÊr3õ

!o'íÉ!.à.4 OOEÉ

É-o!0ro

oiccc9oo
,ÉÉ

.40)!>kooqrE!!o!!
<oÀ@onó

4<<<4éC

EE=OOOO

F ÉTTo omm

! Ér Ér!!!

a

a^

.ao

ooq)o,ii

ooÉoo o o o

Ê oo

É E o o E;

!r -É lõ Éo,írüooo
o 4 0.oo NE-0o

oríoo'!É

o olooro,rr!'í,c-Eo

! !-r!oo ,r.do
.-p o o q

@3,Cr!É
@ oq> r co !ol!oiN 0rr o l!-

xÉ-co.-o.rÉó6õrío!ol!.i o,qÉo>!.a
à o o o c > ! o-coõioríoorroo

i ô À.-
É.d.doc*\oo:+4oo.íÍit! >i oo É É o ! . Ê oGr

r ! o ! c c o]ç q o o o ! ri É
r,úrí-ac}6rri I riõ,oo oo!4ooÊ-4 oou"< ooo.d ÀO P P É E o-lrlrrrrro!o@o ,oÉ ÉÉ

oúÉor!r.-ooçi!or o. o.< o 0r ul: <.nHÜ')À(J<LL.uüt: oó',

!â\

i\
,E. I

.â
?6

!s
,8

!e

ix

E

PliP !_n:áI3.::-9
'1J.riercs Sartci

n" 6152lairú
CR LÂ

e

E

I

:

;--l- - 

-

E-ç
>Yz

lo;5(_,ó:
õ(J Ã
õ*

ô
o

E
E

P

§

.9
-9I

.E

'rH
urõ(,à
ro -E

=q

9§oô
u,3*
ô ^.-gÉ8
E §àl,,;q
õ Á$
I ^i

à 3e

"l
3l

I

3

ã

E

âF
Éi

#r
i---r-l



I

d

c

É-

;

§,

c

F

d
á

ã

{\

;

roo>

!oâ4 (I)^ o

.i--oà õ

ã>

6rE.dcl ô
e É@,1

H ÉOO
â !!É
< o o x o-a c
E L@!r!r> E

B ã

oo o o o ô o

"9

lri E

444<<d
OHHHHHÉ
4aaq@aô!t\\\\\\

i'EEEOÀ

e99

c-à98=E

E
E

e

g

-9

.g
g
-9g

E

IIJ õ,r, à
'8E
fE4-9
z=_o iií

'! 3-
ô ^.i!,õa

I ÊS
u,;c
õ §s
I ^i

à {n

I

É

9

É

É

â
a

I

ã.

ô

É

\

\

.iairo a.s )31tcs
[xL- r r : l:,-á15

iir L

â
Ei

c

;

ã

3
I

§

.9t

,
ã

x!

>E
>:i

IQ\

" 7152

T
I

9s:HE

ãsô
o,H §
'o; E

8;
ô
o

É



5

--E

3--

ccllc,riiii5 )'t.aa

1oõ-'

\E

Ér

â

I
â.I

ÉoÉoo
> (,,

q Eq .!o oõ !
,oÉP

!o.: Ío É oo oo o o.
oÉr oo , o

co
@ ,l!É

Ê o o* oi

§j .!9r Éóo o o ro,ooí!ir
- e-02 o d o.

Erirúll§lc5,
- oo!qà

!Éqa,EÉro.ÊroEorro,íoi
o oi aoo- 92E u aaO -o: ô;úo

úÀi,)'!5õolíi-olru o É l! ti É jo lÚ(J o,ú É o o o ! o o. 5lô ! ú.rr>rúoo!Éõê-oi!i6
o,úrrroE!!oóo-oHo

l1 ! õ,ú(íi oDooodto
Í4onq!oor{-q<ôoónE o{ o olooos ori !ô -

óàúó r 5>.? EÊ oo.J>! Éoo!i:rio-o ii! ó
o o: ú o ú ll o o 4 À o r F > o L: ú i oi, ó

Er

!õ

E

Êrr

1

4

o.

I

I

úr<<<cazzzz 6óaa2É,útú,ú,úú,íúúao@@a.rrôoooooooooã\

\
le
I

.,1
S: rtalarrc dc!

cRü Frr' i
Crll

I

d

F
c

i

§,

É

ã

=

no 8152

É

é

X:8>ts=
!11 b

úx E

U
ô
o

E
-9

E

I

-9

-g
-g
e

,E

llrõtli
'O:
5L

z:oü
."3_
o ^-:q)õ9

= 
3EC Y6-t Íõz 9S

o dàu ^ -.i

> ^o_

â

\



3

c

àrNiôa

a a > a a 01 a 5 a a a a a, & &a a i a

ã --.-

E qr !,r Í4 .r Írr Ín Er úr Írr .,r frr Er Ín Í,r t t â à ã..Z,2zàà664 q ú ú d É, d. ú ú ú ú ú, ú ú ú ai ú ú, d d, Ê ; ; ã E ; ãloo o oo ooc) o o oo o ôô óô o õ6 @ @ q in iÀõ õ

" 3e
-ioÉ ÉoíaoÉ0,!i õ ô;6 O o rí -ió,«i lNorI .ú ó I i;

E o Aó
. c o uoo

Éo)í o ôiÉ : 3 €"o- o.^.; -ó_É ! ! ó

" g *-"j95o i oóõ.
o ç oi ô
S o i o õ.Em n ô c o -õ,íc

o o=o -;
o a a õ0lÚà n õ õ o - iijür 5 3 R ii§36No'ror.ákiio,! ,úÃ - orí E o o, aÉ

.ie . 3 .r .ãe r o 3 "ãÊ"€go o õo õ -
E o o{ o É o E i o!! .! Eo o ú o õ .ú -õoo: Àv É ó .í ú o o -coõo cc! o O E oi dcln .c lÚ À (, o,ió Et a5óõri

!o.o o.4 oÕéoó;õÉ c l! É !i -t o É d d > o d ó

e.; i.õ E ! E ã , õ 3 e e i ' o Ê 3 t 3. i 3 - 3 ; o 3. € . ' g
7^p\. -o_.,E í !! ooe!úiçóoÀEõo o.úíú_id!!0rq ÉÉ aoco-rí soô úo.;ã1ro4ooolroo-eo-Éi,i-É0.!.,!0),!;06 Ée4qu ol!o-r cçõdoõ;Àú,úúoiioo,o;õoôFóúoEo+úóoo>t,E!!pt,r!ÊroO.o,iÉp!roooô!;o o ç rr o ! o > M ú ! > !j r: í;; !(,5oc ! r o o ! o ! ,Í q ! -q ! 0 ,í ,í O c ij o ; d ô dr 6 I o Ad6!r L.n= <oÊ, LiÀ@úú2tu 

= 
j úúÉõt ãÕCõ Ê(Jo.róúclÉÉ

\

q

ã.

o.

ô

..

9

Jarrc las 5ê 1t3s t ía."cie

CRLÂ FfiP 05i6053-2-9
iri CiYil

Pág. n 9152

a

E

É

E

Ê

€

Ead2X.
=-çã;:õ2É>

ogRô É9
úr'JàaÉ Ê

-ôd

ô
o

I
-9

-9

9

g

g

.g
-9
.Eg

E-t

urõ(,,à
loy

E€
z=oôo
'! 8-
o ^-.irJ.õ9i 9EÉ Sl ó-
(a.;q
o dàI ^ -..i

ur!.
à ea

A
\



dI

F
F

F

§

o
E

€

ã

ã

h

0
I

É

aro o o

rlroit
rrõLÉr»or!í.oÀo<

o

rr!r.'{ll,ln,ú('
É

ÉÉÉÉdGridooilro
B C C Ê! o ã o
oooo(JO(J(J.ÉTT-ri

oOOO!rr.t
llr|r,rÚ,oô
(JTJOOÉ!õ!

l{óoooÍl]r,r!t<oÀ(/,

tiíi<<<4
ooora66

ooÀÀÀÀ

=2

8
,&À3
eo

§ii,8

!e
EÊ

Éo

ô

.9i|Ú:

,ll

?,

=I

õi

i:pd
F

ro dos Sa'1gs5 trla

LÀ Fh l- l!-âLlJ..-

É

É

e

E

F
oo
o

E

oo

o.!

o!

Diq, EO

Ox , É i

=ã!^ o (, 6ó
o Eo É ú

ç c)rr,)uúató
E r.- o Or.;o( o!oocr
"Hã o- j5ô ' Erl oiô o o o ó ô ú

i.gE 6Í5€998He3áiêBsàflÉs pEÉ 383Iâ põ

\

3'o

É

ã --

\
:'i .l' '

. r' 10152
e

e§t
HE

cgÊ
BH E
o ,.

õd

ô
o
5
-*

I
-9

9

e

g

.g
I
.E
E

-E

d.4

oà
'sÊ
g€
bq2zoüo
,.r 8_

9É8i i3
H ÍE
ã Ê§I ^ -.,i

à dp

"TlelEl

*

-IL__.1



.i

I

o9 !l §
i ooo
à ooo
Ê <; d d d d d d á c; d i d c; c; <;

F

o ee@
F NCO
c, o6Ô

z ÉÉc
=.3aaaa;a - 5 ar;33

ô

";

,E.

?o

ieE;,8

õá
'4ü
Éo

cg

!

E

É

É

:

I

oÉoo

!oacl! EO OiúÉ
É!oÉ

OiE oo oI oÀ o
Éo (ia o ! o

co
^o!rEc oo

oo.9írc)oroo
ríoooJo oE o.coo

EOO o-O o- Ooo 60É õ óo! !i iioo(,r!.lÚa
s0, oo. E ! ea

o(,

o > ll 0ú E ^ ó 6ai.o r À o l! u o o .. o E \
q'! 0t oàÉoc.r H l!.;ooÚ(Drr6ôd65ród-dÊ'!)É'rorroo6(J-éêor'dcu(,()l!>qrÉ

o l!00i l! ! o o o í 0r lÚd óô I Eõ..tqrko<!nloÊoo-< o oú 
'i O d I !ô ô

o nt ô o a oÃ; ôa rro 6d I 
',> 

ôÉlorrío.!'ôirirúa
o o E r-. o (J (! O > < ó ,r 

= óin úGi

: I

8

Gr Íd|rl 4Íd rr, !r < < rd Íd !r Í,1 Éda.hzzaa@q2,2úúú,Àúooo(oooooooooo?)Ú)o

\
Sa'rtos t\'14'cle

Áu ptip ct:ecsli
iri Cr'

d
F

I
o

d

t-
c

É
o

o
=

ú
I
ã

e
F

E

Pí9. n 11152

-c

E!gEE

I iê
SEÊ8: Éiio,.8;
ãp
o
o
'ú
Í

-9

I

P

.g
-9
-9

.E

urõ
U,à
ro -E
!L

i,r q2 =_'oü
'! 3-
ô À:9t8
à ES
U,;q

!r ! _-

à da

-"1--f-

\



3

à

,&
À.e

i3is
i:,8
!:q5
i5
Ér, o

@2

I

É

E

\

e

F

8

dt-
F

d

c

§.

.?t

I

7

ã

c 1r^

o-ro
o o!! oí,

r oo
rí Àr{
6 0!
oo)o oÊ
! §là
â l!É
3 ()0

o .Ío

o xxo@
c orroko
,r .OOO! À!! À |

i or! ! ! oo loo q
o,i-l!'!^oo > o oi !d q

o ã oro rú ^
a É E rI - oeo E o l' õ oó o oOu
o -.d

o oooié o-Fo-r.É,úíúú
t oc r

& ud o
5 0F Oo o c o x o o o-< r ôúr,.r 

= 4rJrol!úrE dF

{

Ê?

o
=

É-

E

.n 12/52

!a

F

c

c

t

E

lÉ

tN
t-
t-

l:
l.

18"

a\o3

Ér

ã

59

E

É

Pftq
=-9E!§HE

cgÊ
üJU àaÉ Ê

Pl
õd

ô
o

5

rL_

-9

g

_!

-9
-9

E

frg
lô&
'88
g€
bq2:oô
's 3-
g rlã
à õs
ü Íê
õ 3S
3 e=
à Eà

4

t2

É

3\
Õô

i'P

+

\Jarro dcs Santcs hlà.crel
cREÀ F ri P 05,:6C63.1)-9



3
À
5

&

O NN@
F ÔÔM

4 ç F a c c ca * c c c l c355Eii ,,rii> ,a, 01 5,'i

I

ô

,&
oá

ã'3
ãú
§i,8

!!ã

Éo

9

ô i;
O-n

Éo

E .crEa
oÉo

l!E

É ocon 4 ô Ào O

, õoo
Oiõ^ n o,.íÉ

olo oq or ô o o5;
oro
t o< o o ô óo,!oENo

.o .io
l. ,Jõo o! t

d*^- >o à adu É ) oE0r-ooúooolÚqoó.,gqo-iror-ooii'.o I o . N l! O.' Éu ,a oôo E .- o o rlo o o > É É a õ õ Oó o o\ ôoooo É É ó6 é úq't}oocríÉ-n.c!i;^;
oríd,olrooillooqrúodlí.o,rúrqrÀ*iil!00É! õ É) ú!; õ lÚõ 

'i iú ;o onai
dóÉotni d;i lí ?lín-( õ;;;õl!.4\É!r, o rr 4Éôó5!úc iô-anooord- cj!É-4!Hãq'u oo.d'í, o r5.dlÚ ;o ;cioÂq!oool!tr,íooÉooi oid dÉdúi oúo1r ó! oaÀq õi6ô0,É õil ú=ã- ao _ q c! o. lí @ 6 c úó ç ia -

oco}r Eor.oo ;rúo (Ú!ô ooo< o ,ro o É ,ú 6 o qi o i di ; ij o - ; o õ õ o .j n - o Ê ô y Jiõ
P q99!qq,! qrÉ6É.dnio ; 5doorá ôo,oôÃ õo;!lq!2!'ú,úoo'!ino;;n;'ti5 qooE!!o.orpo.4>a,rôôi_nãr

oroõrr, rú o o o o o {ú q n o o lÚ ú iú o n ã oõõ: d <=4i o F < '] > À o u ú É (J o ó ú 
= 

d zÀÊó;ôióô.Ê óõã

!! 4 E t trl r,t 44 !r Lr Í.r 44 Ín { 4 <.!.r Í,1 &1 rlt úr írr Í,r ii Er o Í,199)9try)!)zzy1 !1 vtzz a zzz@aa aujvt avi úi ut !1 v,

= = * ^( q 4 n,a c4ú, áá É,HHHú, drú ú ú,ú ú ú.t ú ú úo@.noa@@ooooooooooôó
ec9!N94e@ a@@óe!i-ôvií6{,nNN .i,.ióG.Noo9ào aoó;;ii\i ;;âo

ài;dnôô;__

\airo d.s >: "itss 1"1 a

CREA F}t P,J!-ry,t1!/
-ti Ln,

n" 13152tel

ER É
gõ -9xr'B>Yz
iii c

|o;:
o ..

U
Õ
o,í
ã

.§

E
-9

I
p

-9
-9

,E

urõ
Ulà
IoH
5L

9q
oLõ
u 3-
o ^.:9'õa
à ês
l,;9
z 95o dà
3 eHur!
à Êa

F

ã

É

.9

\

*



Ê

F

Éi

s

j
a

c

§,

E

ã

Éi

oooôooo
oo o e @ @ @

g

oooorúo.d!EÉ!o

§'()()-O
.iooor,

É!.!.ooorúoi!rr>ndlooõL

=<&rr,rÀ.o

E

s

=

E

a

g .-i d ci .;

oo oo

,{o.do*rl
r.) É

!.o: o o o< oÉ,16.ÊrÔõ
<qH o E Oa O

r,rElrlrp
é o- x o old o
= 

oqro01t t E

á

B

:

8_

E

ô

";

r9
Àá
ão

õ!

,8

le
E6

Éo

É9

a

g

E

d
a

ã

É

b

E

\

a

!a

q >!

Cos Sa 1tas hrarcre

PHP 05,1â16
iri uiil

t\Pág. n" r4l:r -a 0
R

9Êp
E-ç
>EzHE

Âg§õ 9ôo,E {
o!j 

=
a ..

-od

9!

o

EI

q

p

-9
-9
P

.E

õH
oi

g€
I,iqz4oô(J
lll 3_
ô ^-:í.r' õ ei ãs
ü Íêz Eg'o §à
ur ! ..
à dn



I

-l Êoô
1l oô6
t-rr!, oo@

. c c c'1 c ! c c c ! !i.55t r r. rÊÉ ea ) a o.r, ã iiii

t< @oa
zrr.ã o@Ô
oà

o @No
oooo

rtr !, d < !r rr: Í,r rl) úr e, < < é@azza@aa@azzz
ú&HHúoo(,l.ooooooo.o.']o}

\

ô

õÀ l
e3 iío;

ãã.

§É'

I

a a c o

oÉcÉ (l)o Éoo oo

õi
N ÀioÉo.o o o

ÉlJ' OO

oOrúrreÊ
oia4.ap ! o o rJrorr

ooÉ 1r ÀO!
oJ o!N !ú O 11 ! Oo o o o o-rúõr,rooooú

oE É!o Éqo o oqk!oÀ
É , É)(, '! O É l!ú O t Oo oõi 5 oi co o ,oooo ! o/íoo.o.!o>É

odÉ-ooUlrúloo.dco ! Éá É

5 õ oto O É o, q É 6 O Ooo\o c ood 0J À
aÉÀúr'ikooc.!o-

Dõ O- í oúr lÚn õ o l! O íooÉoiÀc1r!!rúóo.@,l oo <rr!!0ri(D'o!Éd! oo
Po,6Éú, o.4 É o l! ln

ír,,ú tr ír r ! ! t,õda r. o oi.õ.c ó i! l! rÊo,r{Éooor.ooeÉ

= 
ouo(Jddd d<<=4><,Í! Foorrt

<é<ÍnrtÍd
O áHAd.ú,ú0 aaqooo!1 \\\\\\
ô orô§@ô(.) ôâFôôô

NNiooô

,'it: '' ,:-:'a
: -:--i',a:-1:-J

É

É

QA

ÉÀ

gõ

Pá9. n 15152

r- !iãrE
=Y2

8Bê
BEtsaÉ Êõo ã8r
õcí

ô
o
'úI

-9

e

-9
.E
I

.E

urõ

'oY
5Lé9
Iá 9.z:'oôos B-
ô ^.-(,'õat 3Eg Hô
lâ;9
ã Ê§(J ^i
ur ! ._

'!ÉÉ
t

ttãoÀ

É

E

\

+



o8
-Ê

.&
rts

F Ó6@

<<rí4, 141

3..s

d

i

:
rP
ÀÉ
?ó
ão

,8

.^í
EE

Éo

c2

ã

6oo!o6o'^ooor!x,dx<

oooI 6i, 6

rrla ooÊol)
919()I
ÉÀ ili

dÉoú
É(,6co eo

o olÉioÍ{ool
r. u oo
ooo
oo

^ (,. õro!i !r oxnrDr.ôÊ dooo
l!i

o o r!r r - oo xx
.!! '! nlnroorêorro, o oi ôdlDíOOr5r..cod rroú É r ooor6írio.cr
-o!!roo-cilrO
r o Ào oo oai o oo

ÉÉÉli -o r{ o 6 õ ó 6i oo
'êoo.p!t{qÀro

rõr.í.
oo!.c.crú6iid

Ê6r{rr.rccôdlo
H c o.n. O É É
!rÊÃÉrrrÍl
Fi(ril!ulr.gddO4 ,.r r o x o o or o, ÀÉã '4 ts' () t|l U, ú. !r úl Írr t

É

É

!

âo

qa
OE

airo dos Sãntcs t lartel
REÂ RNP O5O6C6Y2-9

:n! Cry:l

4

!t

ã

o

j

É,

ã

€

à

É
I

F.

oooo
crr o N

E

4É

l!l!^

r{!ood,ooõro ! Ê Éi o
oo,oi-o-oo É o. o.! o(,rdEE-

(.)oo!
oici§
dqooo(D!
i'!É!!oo
riD()ooiri
o<<trlútLrú)

<ooüt4<
(,ooo@c!

:ÉoÔooo-

É

a

6

9

e

É

I
I

o

E

e

E

\Pâ9. Ít" 161 52

=

É.t€

ã.E2yz

I à8tn,ie
aÊ Ê

Rrãe
E
o
'ú
d

9I
e
3
g
É

,g
.E
-9I

E

:

g

E

9O

õH(,à
,BE
!qg€
9goü
'! 8-
o ^.ár.}õe
ãt3t Íêz qS
o dà
H e;
; E;

(



E

€

E

&

B

I

EHãEãEâ!

ô

I,&À6
.!
aõÍ.e
:e
.8

9e
!!ã
3i.:!

.,p

i

E

,g

> ^r!

! r!,
. oÉ

i oEq)! r!ã
n Éo o

o Éc oooorútJuo.
o Eoo o!

Éco
o o íÉ!'ro

i ooÀo Nr o o o
. eÉ -i

ooo^
ôxr§ooÀ!

!ooO !P
Ê ! O l!! 'í ! Ê6 (J!r.oo

o oi! ll a ÉÉ'!!uooo'!,rocio,o
Erí,Ooo ou E>rÚ-o ou

rD 5 o ! o loo !r É l!o. rú ! ol!i 5 t! iD !
o.o d o o, o -o oxo '§ > o4' 

' 
4 E On! !q o õ , !oroo'íÉrdr-ooF O o O O õOz r{to

rl)irrrl!rq
E O r 4 0 c, c' 0 r oo.o 'ú or '! !
< a'HÀ oo.(
? c ! i o rr o rr í! 0, > +i d rio ú a4L) t,.rE o tu t o (J o, o or Fr ô o o

cr&:Ér ürd 4 L<444
úútúÉHoooooã --

3 Fate

o

d

Pá8. n" 17152
3.12.9

:-- a^, I

d:
b<;

a.

F

E

:oo

{

d

IF
F

Fí

á.

t

q

õ

Ê

8

9§g

=:!H€É

o9§

9r E

R;
õd

o
o,Ú
Í

-9

I
I

-9
-9

E-t

lrlóoà
AE
lâ §.
2=_oô
q B_
o ^_-9õ9
à E3t Íõ
õ §g
ur ! ..
à Êe

_i

I

c

\



E

ô

a
õ

oo o o
I dd!
t-rr

d

E

l. odo
z-rr

Od

o.

,&

i;
õ!
i2:Éü.8

4n
E6tã
;!

d2

!

É

!

o

ooorú>o.
ol!0{)0)õ!!r.o(l)o

,ooo
Ôodr(,

o!l!l!,í0!,e

É É 
'íqoo-ooo! oà;.o o

!ur{oEÉ
iioooottÉÉ
rírútooop!
,a.il!o
ooooi§.!>Àrc!rúo

áIF

ô §or,tr óoóo ooú)

\

E

É

À

oo
o

ot Eo
!o

cÉ(D rl,

.!o i\EÉ O 6
r!rooül

Éà.ao!rlÚi
É o3o Él oo o õd õ rô Éi oÚÊ oto o o (,l t r!

r. õ E r > ô> , Ér{1{!o!tÉõróú, r! o< o
Úl.lI!=./)(J(,ó!l

É

oo
(,0
r.E
o.o

04, ó

l.Éo
r! r.1'§r!oc(,,

ÀÉe oÉ

l.l rroo>!o
ddódrorir
= ==>o(.)t

!rúr < < !1 Í,r <<otrltzzaôzz
Hoo@ú]oo./)@

t :t=

\Jairo d .S Sã
cRtÂ FIP 0_n3:63r2-9

=I

Pá$. n" 18152

aÍ!Í,]Í,]lr]Ill
o úúúúúú(, 000000n \\\\\\
o Norroro

Éa.í
EEe
CegHE

o9À
nE§aÉ Êãu ÃP,:g'
ê
o
'úÍ

E
-9

I
P

Ig
c

Ê-t

dã

'!E
8E
-EÉ_9
lâ9
oià
- 8-
I çlEr Ê3ü:ê
õ §su ^-iE §1
à Êe

ts

I

ffi



À

&

I

ooooooó
êo o o o o o

,t
i;
ãe
,â

EAnã
É.o

e

2

I

ú
F
b

o

I
:É

\

3\\\\

jÉ=:>

\_a:::rr: _

c

j

=

F orodooo
z.r-.-.

?

o oooaoo

ã

oo

río
or

o,

!ÀríE

EOoo
É6orJ

É oxr{o xi o

oo.iãor5q)iíúríorÉ!
o eorn.cooorH>!!à o rr'!ooo0)

c o o (,ei,
>--o+iíIr it É. o
o!eo,cqorr i.o
i o o o o< rD

É ! o!ú
<qH o o 0.< Éd c
tÂ )É cÉr r 5rú-rrÔ!< oú x *À ü1 ato(,úrtréÍ!=o

444414
O HHHHÊHo a@@@a@E \\\\\\
cr ôrrrr@

d

s
=

d

s
=

f-

no 19152

ttt

F
t

É

q

o

g

É

É
É

I

e

Íg

5É

85

rt

ú

õ-'

E

E

É

É

a

!
c

E\

=: E

=Yz
+!
I ê8
ú§ 5
o ..

-ód

ô
o

I

e

-9
_9
I§

-E

'rH
urõ
l,à

'êe
Ec
9§ouJo- B-piç
ü€6
E §BU,;qz qS
o dàI ei
§ !:

9

ã

IT



EI

q

9

g

É

à

E

É

I

É

q

É

I

É

:E,&

ã'E
Í-e
!E
'8

!ã
-úo

a2

e

E

o

=

: a. -: lj:-:

F
o

E

3

j
t

t-

t

§

6

2 2t

É

e

e

o

É

E

5--

3

LI

ã\

i3

o

d
e

Í
c

E

B

ET

e

o
E

=

=

E

e

E

I

I

PáC.n"20/5\

*.tt

e

õ

E-!
ãà§

tÉ-

eÊBg; 
E

8;
B'
ê
o6
5

-9

9I
g
§

E

-9
-9I

E

srõ
oà
,§. e
É_9

ãã'
'l, 3_
a i"
à ãs
(â;q
ã Ê§I ^ ..:

> ^o_

l4;Tt

ll

\

L

2É

T



E

e

I

I

.l Êda,N{oa NoúÔ@F!J.-§r.-

o

lr N@ooio

Od

Ê- ts àçóar

i

j

3

:a,Ê
-' -9

õúi*
,8
!í

Éo

tÀ9

F

e

ã

o!

Ê õo,uÉE r.oo,

kÉÀ
É(,,rú.crooidoooo!

orúol!0l!
'{clr!ÀIr{+l!-OC-< oorr

!í 0(, 0ó(}al|!,codoo
d ! o,ú o oiE Àr.><,(!<

\

É

Ê

e

!

e

É

Íto 21152
:--

É

d
F

d

F

c

á.

c

É

3
F

ã
o

dBõ-'

e

9e

ã\

o

tr
t-

§,

ã.

5&

E.

e:
HO

É

)É

Pã B

E_PE;§HE

8ÊEo.E au; €
P;
6d

ô
o
'ú

t;

-9

E

e

-9

.E

E

E

s Ma(le

9

É

É

Ê

I

F

o

q

É

É

ta

?

I

8

=HÉã
urõ
Ulà
loP
c,9
z=oiÀ
rg 3-
ô ^.:9ã8
àp3
z qÍ
o dà(,) ^ ..i
ur 9 ..
à Ê;'

ã\

t-
I

I

-.1----.1

c



EI

&

I

o

Cr odd

<Í,rEr!r<<ri)é<é4
oooooaoaaq!,

É

g

E-9
E€gEU
gõ

EEêo,F t
E: Ê

8.:
õd

o

J

-9

E

§

-9
.9g

.E

I

É

I

e

I

É

7

=o

ã

3

o

EO

o!e»
0, Ê ooolrÉ
! orÉ E É,c! rú oon
4ç\o o o'í e oo.ooo

{lJaÉõoo o oc
o co Éo ^ r .aa o. ooErrrroo
o!áat

ooÉ Âo o!
o , r» o! 6 Éoõ o
{otort!O
Orrorro

É ,4o cro o o
,oNol!00o O > É-Oo^o ,o roi o É rúd o Éc l!0 (,00 0 ú,6rr(,!E'o0r- o . o rr1 úr - E o o o! 6 oo

'í.ocoorr.(oo 6É 'o!l q
o, ! r: E - oF l!o ! 01,.üoirrú<ordo.ir§r!úo.iooÉoor

,lo{rroooorÚ1o<roor!6iú-(roÉo!r!o(,
d d q o-d O

!l!ída.io,rr>>oFOoOr.>O.rOÉrÔrr.í!r4 l! 0rL'í 
'lír!o!ir!< 

qr Írl 0)> o o o, E J u À ó 4 t) Q z, @.Ít d,

á
a

ã

2

ô

4, I

2

EFurÉ
l,à

'o -E
fL
E€
ãão
,,r 8_
o À-(}õe
a üs
o;cz qs
o dà(, ^i
ur rs..
à Êe

rtas Àl a.cre,
Êi: . r, : --:,:á:a:.::-:
rro i:! -ir

e

F

dI

É

o

s
á
g',) ã

>:oo

o

\" 221s2

c

I

I

L
tÍ

l<

làIt

t;
l8
lo
tú
t5

l"
le

l"



É

õ

I

{ N-Nn oôd
l-..

F \OiF
z-.-
5 00ô
Od

F

cr tslor

, Al É
z.É, !."."r> f ,iiii,,,"o,

d

";

z
't
ão
ão
É2
,8

ie
!!ã
4àir
É,o

u9.ô

â

9

EO

oÊo
dvl! (,!oE
ir(r(,
ol!0 E

ooo
ocrú .i ^ À

o!i

o o r! roúorrd o-o Oo o! õ ú
c,r (,!6
oor. l{i (,

É. o. Él! 0 (,o õÂ oi c oo 'oo o
o>É o oo o.o .,ú n o (}
l!Ê
, o o É orr
rlr>'!íruooauoÉarÉoro
!o6.t,ú

<, o o (,.cú.
ú o d, o ooIdn.!.nl!rrt!o4ts oÀu>rr tl ea
ã (.)(.)drl]uÀE<o

d

o
t

g

É

§

I

ooÉ

Éo

oÊl{

G'

o!

o

oc

ÀÉ

õo!
É

Érú o

É1'oo
.i 0r

Êoqrox.ao

iorírúorúrrr o.q o o o p c
< 6 0 0 iDi >oÍ,ooà o irr !a l! Í! o o o
r,)ocoor-
cÉo o o o (i! oio> o r-- oiiàirÉ r o

d!

ar{'!ooooé0,
É o.o,1 ,! (Dr r!oco o

ooocÉÍ,:É! o o o rúo o,EcÉrr r >
< r).i ! (u x ! â o< oE o(r<@!1 F<Lt t,

E

I

!

4<<<<Írod!r
HHHHHdÉÉ.í u)oooo

t=o

<<dc<ccc

\
iairo sis Sa'rtãiúarciei

CREA Flp ú5t605342-9
!"i Crvil

o

d

q

3

Ê
Í

F

§

.?,

=

E

no 23152

ÉF "

9c:HE

x àr!ú.§ §
8r Ê
o ..

õd

ô
o
'ó

I

e

-s
e

.E!
P

E

llrõ(,)à
'O:
É-9
hE
oô
u,8-
o ^:(.}õa
óí gà
ü Íê
õ §s(, 

^ -.i

E E:c *it

oooo

\

A
\



$
Iz--ri

'l rióó6ún NoúNoi!:...---

t-r oódoN§

5 íi6úrí)@
6F

ú

L

6t
d,
h
ar:T̂É

õ?

,xoi

É

Ér!3E*
"g* Zrã.à
l!É

g-
.c,i

oxox 6ol!!.nrooo
ô k<

-o
od 6d^ oí!

É o - b<
crp!po Ô.o oH o

o oH od ar

rJÉd|^
< o q r 6:1r
.ú dq I oô i=É r *)!Er ,r trn ln O x >í
,h4',ÍÃÍ.t:Éê*

õ

() ., l, o a t,A
ã \\\\ \!4

N rto orô

E

g

o.

i;

4

!

á

c

ã

EOIJ

{\ E

Ér

É

trÉro
r6oor
l!e

,l!él{r o
À o 5 0coiúoi.úo.z

Ênri<r!rrto
H 

'! 
É

úro.so!!rr
c rú 6 rí 6, r{ !d
=>É.ír()o.À=

€

Eo

\

I

§

g

a

Ê

E

24ts2

_'i 
-r',

.r Í.1 Íi rrr ür Í,1

(J 000000i] \\\\\\
o @@iNoôo r.r{6ôô

É

ÉR ".

ãs§BE

8ÊBo,EC!
aÉ Ê
o.

ô
o
Í

-9

g

g

-9

.!9
-9g

.g

E5

=u
urõ
l,i
'88
f4g€
99oõ
sr 3-
g çlã
aãs
ü Íê
ã Ê§

I Eà

-

\

fl

(

t?

lã
Iài-
ID
tz

l-
It
IB

l,

r



I

É-

é

õ

É

q

:

o

iP
P-

ã\

eÉ

ÉÉ

!!

e

I

=

I

=

o
:E

P"i

9ã

!ô
!,:

E E,
tÉ-

l! o-9

.!,".aa,a

l!0

o:
rNY

iU

do Lr e

rr -rô - io,Y!1 '.OÚ] ii
<or(>.â!
Hod>,r,

ll] dro Ú) rn :E

* *d
dd!4 <;

t5@|:\-:

E

!

ã

t

g

o

J.;, -J l-: >r-i^S li{:.alel
:FLÀ r. h ! :-\,:á153.12-9

irl Cwil

oo o o ô (, o

Éo

x x o od^
i{q,i.!.únr(,rx!

tn.É.!noooo!o.r.!oo,Íor..c!!!oo-

oodHoqo o d õlr! lÚ

EOríô6.úóO!O!pqpio.
.ádr'!o,
oood60.r.êllio!

oqõlÚooÉ
É)t
&rg)í!úlLra

E
!

E=

É

g

É

E

,\251

g§s
E-9
Ee§Hb
ÊE-
x E8
o,H !!
ü; €
P;
ãe
ô
o6í

-9

E

g

.g
.E
-9

1o

-E

§

=BÉ,^
õH|,à
Ec
5r

l,â s
ã8
u 3r
o ^-:(J.õ9
rt3t Íê
ã Ê§(J ^ ..:
sr 9 .-
à da

I

t_

tt̂al3
ld
t:
l(J
l!rr-



ã
É,

F

§.

t

É

q

a<;

q

dsô -'

L

arrc c:: ii-::3,,,:-aiê
CRtÉ i\:::,,á::1.::-9

a-- -"

Ê

!

É-

F

=

91

{

E

É

2

Ê

o
o

É

ã\

ô

Ê

!
-g

!
É

!

É

i

i

ã

É-

E
t

e

É

F

i

i

E

z

o

:

E

=

\

d

d F

=

t

= =

h

ã

ÉeÉÉ

ÉÉEÉ

>ééeé

qqqq

26152

ÉR d
Eee
EêgHE

8Ê§
úôÊBi E

P;E&
ê
oú
5

-9

P

E
í,

.s
-9
-9
E

E

urõ
i,là
|oP
5L

9Coü()

'! E-
8gõ
a! gà
ü Íê
ô §s(J ^ ..,1

ur ! ._

[n

l
t

+
Í Ii I

í lH I;TJ
?l.-I'l'lttlt

I

l
sl
dl

.l
zl!rl
;1

I

lÉ
lo
lô
tÉ
t--



EI

I

!

\

d

,;

j

€\

d

o

i
É

§,

É v

É

É

!

c

É

o

Ét

i

E

Í6ô";

z-

E

l-i \

€

ã

9 4
=

t'1a'ire
Jatr

!_r i \ç iiáiáiodr \n" 27152
-a

: -: -f,
CR

#t

I

dI

d

F
c

i

á

t

a
=

é

É

?

!
É

7
ô

t É

Hà

oV
3\ ã

j

e

É

xo
-q

:É r,

iÍt \o§

E

s

EÚ

F

=

e
o

;

cfrt
2eEüE

8É§rEÊaü +

a
g'
ô
.9
(1.

5p

E
-9

g

-9
-9
-9g

.E

T

=H
srõ
6à

BE
r-P
á-s
u B-
o ^_;9É8
a rB
B Íãz qS
o dà() ^ ,..:

; Eà

I



ã

F

ô

,E

ã\

ã

Êi

i
a

Pd

I

ã\

I

I

;

:

g

§

c

ã

E

3

F

:ÉI

PÔ
F

d

ú

q

't
ão

§;í
.8

õç

Éo

de

E

\

ã

E

I
ã

=

=

\cs Ma
CREÂ F I'iÊ Ítaói4

s

€
=

g

õ

g

!

o

E
ã

d

i
Ér

É

E!
99

e-

I
E

n 28152

9

ril

ü

E

G

I r! ..

=-9ãt
=Ez

EEê6.F a
8: Ê
o ..

ã&
o
o6Í

-9

-9

I
3
-e

-9

.E

.E
E§

Et

lrrÉ
Ulà
,o _3

=qE€hg2zoü
q i9
ü€õ
ã t3
(,;q
z 9so dà(J ^-i
E F:

T

4



F

E

i
t

§.

Iz

d

e,

e

E

o

"€

E

à

õ<

3.à

I

!

!

I

É

E

ã

45
á'

49 *
õ:9i
e : si
I5E.E'óE

lx!Í: E

':. -õ!
ú ô*o

F

e

=

o

rfteJairo dcs

F

d
o

F

F i

É.

É z

a

E

Élgo

B

t,
F

o
E

á,

I

29152
9CREI F

F

o

ã

õ

g

ÉR d

2EZ

8É§
o.F A
Ô;€
8;
ã&
ô
o
'ú
5

-9

I
g
§

e

.E
-9
P

.E

srõqrà
lo:
5L

lâ92=oô
q B_
o Âi9õ9
I ES
(â;q
ã Ê§

-----l

TT

(

"l
-

\



F

É-

F

g

§.

3

4

a

I
ã

3

6

5

Íood
er

o7

1

á
=

oF

€\

ã

ã

,i

ãI

\

,&
ãoi.e
Êr
,8

Ês
&F.
É.o

dg

\
,-1 'a --1:: >3

ÊL: P fi; i:"
::i \':

1" 30/52
tel

7-l

#t

!)

i
ãF

d

t

á

t

I

É

e

g

F

o
t

le

;

H4

3

::

Ê:ã

E

t-

;

I

ãe§
Eõ
eÉ§
ra,H§

Bi E

Pr
ô.<

ô
o,Ú
Í

-9

3

e

I
I
e

§
É5

g§'
srõ
t,à

8Ê
E€
9§oul
u 8-
ô ^-,i9ã8
AES
o;qz 9so dàI e=
ur 9 --

-T-rJ:]
I l" 3_l

l'l
T;-:']

l" =l

l=l!

!-]

il



3

c

I

q

3ê
!ô

ó6

^,: q
Érr:rJ d i,j

ô o-g

o-o?
diôll

Éu Éocl-.
Ú6Ô:

úooã

6ôrd94*ôLe
OE

qco
oo,o;

-c,ooi
oÉoloor!!r3o
o õ n o o (,! ! 6 ( 4Errràutroo>!À
<o<)><r-ÀÀÉto"

rd rJr !'r i'r < < !
úúúÉÉú.t,tHàYoooÔoooo@oà

?

3aiE"E:5EEEB

\n" 31152
}|._JRLÀ

E

t

á

c

B

â

zir-> s§ú

Ín El rrr o Í,r rl1 Írr Ír1 !r<ccc
úúúúú,.!úúúàHHHoooooooooo.,Ú:.,

c!!c"r àii,5

=

ã

;.9

oÉ

oÉoo oà É

o!E
o

oooi
EO o.o oo

Érrlio!
+ ooo.

E o oÉ
OE! o, ! o-ooooloo

ó E!1!!C
Éoo

lE )eE O t,O O

r! Ê Éco!
(, d o r .o Àuo.i\ É

É'!Hd-drÍ
dors'loitrÍdl!1,!Éo

JEOo>o,rdoiço.a o @Él ! o o

o.í.do'!Ér otlÉ]o,orí<-<!dJoooool!!ô.í
õooor E o,r o o > ! oo4 door LroooE > O O L < < F À À rr O (J (,

s t larielJa

C I

9sgÚE

^9*
NE§aÉ Êtio ão ..
z9

ô
úÍ

"9

g

§

-9I

E

5H
UJõ
l,,à

'oY
=r
F9
9§oü
ttl 3r
ô ^-:9'õe
a ãB
(,;q
z ESo dà
sr ! .-
à da

a

ã

d

\

o eoo

E

É

!



E
Ê

6

-3

C <r=o
!!.--
H ooo

---e

tr {+oclooo

5 E a.;z ccc cccçl!<çc'.cca ) a a x x, r 5 0., ã

i

Õ2

H3

;l

i;

oõ

'&

I

"3
4',OEOrú
O-Or.o

o oÉ@r.õrúdE
Eo!Én 'cNo orJ o 2i
É odo o ::o ooo o I{aiÉ0,ã e30 " !oO^i -óÉ!ro-o í, o <a itto o ?e;õôõ o ao

od ol!0 0 í,4 o oE 4 4tor6rorDuÀ O rr ô o-

E õ! í ! c ó ri ódo irrqoo éN O r+ç r{
(), ôio. ,, É , É - b4EríoarooO o Ê, o.o 5 dniióo o.O r c FOOO ú côôoooÉ>o|!o@óõõÍ,r.oo.í-ooooÉ;<oo o o c o ú óó É - o,iE r! i e É uH d 6 Oo À ! 5 rú o rd4EqOOáúr.Éo.Joé=,oooocrúo!ô,iitúôl!rú>oriíEUdúd;

ir.oEorrro.coôiFdto oaEo;6
o oEo o o rii r Êôil-i ã3 " § 3âPE. Igã! ã-3 8õ õ&

nD !!ro.oúrÉo(1 óô Dl.a
H 3; X.9 E ' X § 3 I tá i E e à e e E ô4 q o.! rú rrq, o, o 6 rú d o,!;!r o ó t=> À o= > À or orr rtoOÉ.Oú1ut ú,õíi)a

ií
*er Ílr úr Ín o !) c c l< c d !r d d d@ a a a !, a 2 2 z 2 z a 6 ô 6 itiiÀõ^úúúHHAHHú,ú,d,ú *. ii iiÉ(9 ooooôov)Úlo.,lÚ)Oôóõ õôõ6

ô @N6 ---go côN @irii*róôoo!§ ê;;

1

.?

g

\

!-

EÍ
g

\
l,,1a.cie

o

n" 32152
217.9

Êe€EE

oq§
ú.ç §,ô;€(.)õ:
o .,

õd

ô
o

-9

§

.9-

-g
-9
e

E

9

oÊ

Éorô

o-oo
i{r!

ooÉ
o.!

r! Ér É
>6!61'r).o\Ed
Éoi'ú.i,

>0riú6 orlo
ooo<

ro.Drúor
qo
or!eÉororo.orút{b
oo()!r.úo

<<rrrrl]rnozzth.h6ó
Aáúú,úéoq)ooôô

Et=.,í)o

=H
õg
l,'à
IoP
9E
E€
hg
õr
u,3-
cl ^.:í..} õe
ã ts
ü Íê
o d;â(J ^ ..,1

ur 9 ..
à de'

t

tt

*



ô

I

â

F

o66é
Êiiooo o o o o o o o Õ ó

ztâez.zizzE:.[[l::a:

!4

I

oE^

ã P!r!oÉoJ6
Lõl!4É

EorÉ
oo,.4o
Éollooooooo

ãoo!o!o
o^n - lÚ 0Érko!
ailor}rooo.oroooll,o.

oo roÀEio)
,(, lDo Éo!O,!O-O12c)-r,o.

oEúlok irr!oooÊo riG É ú ô E.iõ
€ o o (/O l!

-?.du-ooiu .oO'EÉúooouEõo ,JÉ> ô o.o É<;
qE!OÉEllc.ió
4l!oooúrrúdr.õ6OEOIJ.i,oo!o5orjÊdo<l)o

'!ú>OOr.rrró664 oo;

*çr!!!ôo,r0,oõoqlooroooo.cce,lÚtrío E ú,8 u , ! ô c !a íiú Oo oqaoo;ojÀ
e oi (r o 6 d o É ro!>Poo.qiúó
4Lo>FEU6ÍqOúúnió

t-l
F
!

E

9

g

E

g

É :ãEE::E:ã :E

r
Ilo

lo

\airo dcs (le
CRT.A F It P

152
2-9

*r

Põg

=!E

oti 
=

8;ãp
ô
o6

-9

-9

g

P
tá

-9
-9

E't

,rH

IIJ õ
3_o
'o -E

F!
z:oô
u,8-
ô ^-i(J'õ9

ã t3t Íõz gÍ
o dà
I ^iu, ç _.

à er

\



t9Ê a
!-!ãr§

I êãnE§
E.i E
a ..

ôd

ô
,Ú

Í

E
-9

§

§

E
e

.E

I

â

E oo
; oo

a

ar êra
G ooo

1

\: -

cc::ÊE, 01 a a a a a & &a a

oÉ

rúrD-Élroo(,cioEoo!óà
qlNo
oosi
lr d olà

'!Éo
EC
{,Érr{o rJõocaÀ,oorooo.ts(r(DoE,orlrio
o!oo.É
oO.!to-0, úoc
!r!.!r{Éil,or.rrooo

l! óo óõ 6 ó
i6(l,o6o

or{.oou
É6(}e4rõorr

6>6'ÀrÉor.roàaaE|D30'ooroÉr{

'oÍroo!io,{o{Úiol!1,,

I!(,là@()U()=<

.a
(,

(,

oÉo

oErl,
o!.cN(u
d oao.!o

É0'o o!
co

É,r|]o
r oor)lrooo

oo. o o.Éo
- f orru
!Àú

o !oõ
Éo

,iq,{o. oo
E ! O O ErO Oo a c< u.oo ilaoo d E>río o -o ô,or,) or§p c(, ! Éooo. o írírr Éo,o E O! Êo oi rú rri g o o o! oÉ50()c iorlooío õ

.oríÉ'60ooo ooJÉ o!: qõ oo.úooool!'!()
eruÉ4e,Úoopoo(,n! o o !, o ! Éi ! > e oÀortoool!i6'!rol!rsL 6 À Ú)<' O Í! < > t i O () (J

E.

5

d

:É

o

8

6

E

o i\ É

õ

rnrtlrdd !tÍ,1 rrlÍJúr!r cc<da2222,
(, oooooooooo(âoÚ)c,)
o 6@ôc, rôô

I

l

gR
llrõ
t^&
lo_E
5L
E€bP.z=oià
q B-
a i9
(j õo

ãü=
ü Íê
õ 3&I ^ ..i
rr \r.-

rJrrlcéc4Er&)o
úúáaooÚ)(,ooooo

I.] El ETI'EãE

\
t

Jairo s 5à1t:

c

B ã

á

ú

i

F

t-

L 11E,

I" - - - - - - ;*lrr o ô Nloooô

l..rddd.;.ic;
I
lzcct!.."..
15 , 5 ii & a a , , ,

I

A
\

\



EI
E

8.

t

I

C oôô
à ooN
g c; d <; <; d d d d i d d .i d <; <;

o oo\o

z c a Ê c Ê Ê c ! ! c c c...D 5 or.,5 a iíi\a a,r,a

'o

9

q Éo

É -or

oÉo

,o

( o.o o
- oÉó ooo

io
e o!!É

o.o or ^i o o or o

o É ooE !

Éú
!rrrorl.!Érr'!!íooolrrrÀo!

Éa E o
'!odoo-ooEioo o o > É E Éou o o .\ o o ouooo oE

o!.!olnroo1r.à3OO,4*
,r lorior>r!oo!!oaaaae,ooo4o.crúrÊrr.iic o.o o.iD u u!or!oo!oroooÉ!oiDo l! o À ! !9 o ots] .o l! co o r{ { Er4 0 u 6 0r l!0 0 É o o

ÉiDoÉorrírrrodÉo!.9iooJ.Êr!oío,g'rlío,É.r]aÀoiClo.!>Btrqoó!4riorí(lJ06noE ÉO> ô(.)OO6,lú=o!ró i

ã

É

o

1,

oo

io
ÉoOO-ooi

NOÉO
!e

Éoú,o{!i
orcÉ

íóÉi\

lno
oo

Époo!o!4r!,úEo
cooco,30

rroJiglorrrioõõ
Êo!!orlooú
o-o!€tp!orÊ
LÕ>oL(JOr4Eo!:

<<<<Í,zzzzô
ooooo.h@./)aoooooo

ú,É,úú,Éúú,dÉddooooooooooo

\

iro do! rtsS atle

i LNLI

o

á

o

I

CREA PHP
iI

=: E9e€
g!
o9§
EõÊaÉ Eã() ã

U
ô
oúÍ

I

9

e

p

_e
I
I
-9
e

E't
I

iJ
F

ã

E

5H
gR
!rõ
tt&

'oygi E
E€
hg
rã
lll 8-
ô ^.:9'õe
E t3
H Íê
õ §E(J ^ ,.,:

ú 9 ..
à ta

EH

c

il

_L



iI

t

E E

B

Ô@o@
FàHOoo o o o o o ódF

F

t-

Ê

=: E
>y2

.,H §
8.É Ê
a ..

ô
o

5

-9

I

q

-g
-q
E

.E

5u
frPoã
,H,:
iE
E€f -inoüi e_
O â'Ê(J'õC

ãt3
Â ir! ã5\ !r õ §st=_'H ergJ 9 .-

à ea

z.Éq5,ão

ô ÊN@

o oôo

e

e

:

â"i

.EHü

!!o;

=::'

c

r{NdN

o

!úÉ

rrooorDq.40'!!!

t'É.corso
o.-o.!Eorrl!.0qOr!u
õoooaeoú!oo
oróâoorÉi
-§!>rrrorJorDirr!0rooÉzÀ:ÉôÍ|J

o

4

o

úo

H! O

4a
oo.r!(rE !
>,

3

a

o

E

(,
o

o!
OJ

o rlr

!. Jõ oo oo.
É E cú ô
N t{ OuE

tÉ(tE
E! É

!o 6 0 a oo
E orú É o
oro.cl!(,rro!

, .4d o{

r!ooroçool!i
..t o, ú rr< 1'! o or! or o .!
rrrÉo!4 a > o o o rr Ed lÚq 6{ ri k2dzúdor!<oúle(,

\

I

Érrú

:

úúúú,úú,Éoooooôô

ãE=rrl.E,

\
lairo das t!s l.',!a

tRtÀ FtlP

te

!-tr.'o)|.



I
C NÕ-x =oN
P d d d -' d i <; -' d <; d d á .; <t

Êr

F. ood
2..-
Oi
a

O doo
F !od
cr ôoo

Êcc::,,,iiii

\

1

d

ô

,Ê&s
ão
ão
:i,8
el"

Éo

;

I

oÉ

,ro
! o l!â
Éo

E OrúOo ooÀ
Éa, o odo §o

ooi^n -líÉ11r{or{Jl!orc

o
o

rro
o p ooórí oo5!O!l!rrÉÉo ,!!oo

pÉ o ãÉl! O dO o É,oÉi(J.o l!.Oo õ oo oo E > o oo(}oor l!.oo.oO à,r! ê O o tZ! c ui O r. E o
q E ol! 0 ()oq deoo<oEt , ó!É()r!o(,>(|)orró

! o on.( É o !, ú F9 rr o! o o r.ocooor,úrojÚrrro o o l! õo o oÀo otsl o.o c-.i O o
'<!qo,Éo0,o!úooo@ooo < L o À@ 6 J ! J L'Éoo(}r!*(rrooo6; d 6 úe !;; >É<ir!Ê-!>rooôô!6i!
4 0qr!E > <, Í. < F O r O u O o o d 

= O in

zzzzz
úúúúú úúúúdooooo ooooo

\

Jairo dc
CREÂ F | :>-;-ü

õ

a
3

E

Pá9.
2-9

+l

1 !:;EZrzsE

â

9

oÉ
ô

í.o
oÉo!rÚà

Ê

oooo(ro.
Éo

Éo
Érrloú
iooo.r(Joo(Do
oo.oo.É o.c
:á,'-xx

õo,i -o5
Éç6ólrrooÕóc NOOÉ

oc.ooÉooÉio.on,ol!(JrÉc
E>a-oo.oóÉ\d

rrÉo

,í>o
!r.c õ'lJou,oõioor€
or{orlrrrooõ
q!oo

>!O.o.oooqiió
,1 c0u o()ÀÀ ú&r@

<.a<, 1zzzz
oooooo

F

:

I

=-çxitZUz

I E8nES8: Ê
ã(J ãPrãe
o
o6I

-9

-9

I
e
1E

-9
-9g

E

=ügF.
'!õl,à

BE
g€
1,,, g.

ãE()
ur 8-
ô 

^.diJ'õa
ã tB
o;q
õ ec(J ^ -..:

H E'

l

j--r-

".c l



o

I

o60@
oo o o o o o o o ó ó

d
o

I

9

oÉ^

3 f .i
<roÉ(1l!!!íriE
EOee
oorio
E0l!00

o.i
É!rroo

or(,)ooooi" ': a:!ooooo,cooÊio
,l!í)oÉoHO15O-O

!2rl'-o !oo! -l 6cl rrp{tí!bE

EYO.'E
o6i;! o -o 6i E iucdixUÊ>! ! ô oo É<.i

Éõd.4ó
!l!9ilo.lrrrlil,rrElÚ
:i-o0,!oOE

rúÉotrú6úzi
çÉq:orooorto(,óóórÉ

6ilo
-c.oórrroolooúóa!oo,c(,oord9EA'ú!qoo.oOoo O;o!qld oJ o ,! õ o É,

ô66oxó<LC|>F-()ô,óOoÉliiõ

e

ã

d

É

E

êo

oÉo

E

<<éc<r,rLrozzzzz@óa aú,&ú!tooo

EEtt::ãt

\

e
t

ú

É

I
:É

I

/52
i- -'

as
;t!::
-:CR

E-!xrEzuz
EE,

I êãra,Ht
tolj €

8;
6d
a

6

-9

9

e
§
p

.g
-9
.9
P

E

=H
urõ
lâã

'Bc
g€
lrg
ãE(J
u B-
c, ^-i9õ9
ãt3t Íê
ã Ê§
3 ei
: Eà

_l

{

F



3
.I d@64-o4 0rNo6ts
E.....r

l< HÚÔIOdÔ

z.-....
o
I

o ooôooo

c+
ô<t

a

ã\

.la r C.,. i:' s Nl3tle

r! o lIiiiop o o o*a 6 í o rJ ro
Éorr
cro.É!!oo

O O.Eà

oi o o o Á
{ É (, !úÉ 6 a r r L0
É É o, or,
t É1Éç t

r!r,14(,ÍnFt

! .oo
!l !o

E

o ooxx
É looooo o\!rro!o.rolrãood ! ou! õ,o çoqr!

o'!idiD^o n ri o o >+
d .io
o à ó6 o Eíi;
oo

o od o o
zote
> o< o
d oÉ d r o, ! oo o
o oc r,r,r rE Írílt(rto<t rr

-.

!

d

F

o
!

É

o9.

à
e

g

8

\

d

4

E

\

â

F

á

!-
j

§,

I

o
ã

É

I

g

ê

52

<<,<,<4<
o aôqalr!,n \\\\\\
Ô roo6NÊ(J oor-FÉ

E.A FHP OC

E: E9eSHE

8EÊo,Ha
p.! Ê

Ã-
óÉ
ô
o5I

ü
E
-9

I
g

P

.g
-cI
P

g
5

=BcãurÉ
B1.o -E
D4g€
99oiõou 8-

c É8
à ES
(, ,;q
õ §s

ã E;

It_

(



I
À

ts

,&Àe
ão

õ!
üs
'8
!sãç
!a
Éo

ã

tr,

e.

É

e

52
:. ^. r

-a-Éct

'la.ciel
342-9

\

h
É.

ã

â

!-

§.

É

o

o
ã

C ooaoao

H Nôooôd

(r ooooooc, ôôoooo

o
1,

ro!ol!

uO
g'
o' 

'lErÚ

oÉorD
r!É

o

o rl)

! oi: o rúú l! 'n !i
oo:oJoori.c

oorír!(Dr
-oe! o o
, G O Oii,o! o oà oo
o ! 4 0 I! (Üó !

o o o o;c !
OP ! Éd),l'!!rr<iúôo

otr{ío õ{ - tr x r! o o.É oE <Fr,1 Ú)l!rrr= ôr

<,<4<,44 rt
- zzzzzz z
0 @qaq@@
! \\\\\-
o ôdNm6ô

€

t

s

c

Í
o

=

ê

e
E

cro o o

ô
^c,
,a !,
oçoo
oõ! ^à,Ún,r).!xE
oo
r!õr
OII,IJ
r!oo

Éo
do6ôqreíla
O!!oÉo
oÉÉo o\
r{oióÉr{

oo60.ú

orr(rrr<_rroíor6rD.,
r!oo5
OO.Os

xr!>rt,\

or.oi
oxxoodirrtrc
p c, o o t > ôio.raíroollooiúEooo.íÔo!o

*oo
l!d4óO
ul!00dúoq

ír{(}oÉ06.
.cor!crod! oo
oooí,o!.c ,É
!ocolooÉõ
EÉÉ,T{óN

4FId(')l!üI(JO

441A44íàzzzzzzza

>EtrãEoo

s

I

I

E

EO

eÊ g

E-9,{rE>Yz

I E8o,E tl
o!; =
8;
6d

ô
,ú

-9

g

e

.E
-gI

E:

=BgF'
urõ
oà
o'=
E-9

ã3
u 3-
9É8
à à3
|/l;q
6 §g
B §ô

Ê.

F

F

i
e

E

{



I

ã

:

\

-.

<;

ê

;^

ggg

I

j

E

É

z

:=:

\

s Ma êcie

'l à@ooo6
E.----.

o oôoooo
o oooooo

-9

Éí,

OE

! ci rí
^o^rDíc,nrc ó- uxxoa r i t! 0É(,,í,t,Ú

o i!oo! o r oa1' ÊO O- Oói í.c o o! À!OOI- r!^
oiorri!!-oa o o.r oo

É Éi t .
,r{!OO.ao

p É! odlt.lrcrúí{Éo,{ o r{ op IH . E O olÉLr
ú!Ér.ãçÉr
a x o o o. k âÉ- l|lí&oí,rÊ.d=

É-

ã

§

3

E
o

Pá9.

ttL'jPNP O
a.-

4 41ít1<, 11

>==EE>O6

ã

o.!rí
ronor.oooo!r

EOJ

É(c
oÊÉ
o ÉÀooo.oi E

oEo

oxx
'!!oo!i!!rúou*tror
irDoo!Eoà!oõo
-o!roo-oooo.
!ooo-ioorooiol!

É! lí lÚ

-ouú

ooo ,ÉÉorlo
dJçõq

eaÉa
<r-úr.Ô

E

=

eft{
=-!êéEHE

8EêrEÊaÉ Ê6U ã8:g'
o
o
6I

-9

P

P

E
.g
-9I

-E

=üi§oà
'o -E

E€
99oiõ
u 8*
ô ^.-
gEg
ü ÍE
õ es
ü cr

F

t

É

É

i

3

=

;

-J



3
s

I

êo Ô o o o ôÊô o o o o o

.9

oodErrú^
É0.(,!

ooodlÚ-
.JÉO

ooE
E',.l!o|r.drro.
Ín?,&!l(JÉr

\
;

!

d

I

9

;â'rtcs ã.arel

tc i
\

o

d
ã
er

E-

c

;

z

8

d

g

9

r!É

Éo

9í

l! .!iH^ír-roo*
Oi--Ho.É

d n o od
É.) El

c r{í,

4 (}.6, o xA
= trlhÚ)lnl

8

F

E

52

iri LrvLl

*:t

ã

to

É

ÉR d

9e€

nE§
BT E
o ..

õc
ô'

I

9

I

-9

"9.9

,E

=HgF.
'!F
a=
g€
9§oüou 3r
ô ^--9É8
à às
l,,;q
o dó
B e=
uJ 9 ._



E

o

I

E.

I

d § .j Õoo
I @ : ôôo
P *' I Jâd<j<;<;<;c;do'o'o'<;dd

úôFo

ôo

o oúô
ÉI NNÉcr oio

oô_

ã
Êro
>ô
9oF-

o^

FÕoo
É^.' o

o-o
Éd oc,úd e5 ! -d E O, Ér(, o

30. É oo oorJoo)
oEorÀr o, oúIIJ .ccoro

Erro1,
oof, oo

oo o 0)N O. ,ÉOÉ
q^e

! o oo
-ordoo.. õ o! õ oe À lÚ rô o ! únE o roo oiqo oE

É u É Eoo E oí- o c.dÂo.o l!ooo\ o > úô o ôa! a oo (} ô E;4 or o o cô ú uÉ 0r!
d E: ou É o ú ô o.

^ o J 'ú o o or o c oDo ! É '{)Eo>í ,Éorro
o río o o ! 6 0 0 É o- ó o c ô d.d iô r

o o> -1 - L ,{ o.o o o o o oJ (/l o aE {< < í o 0, o .o o o d i i ô o J i ; ô ã -
À c.,É Or o ô o É ; nt> o.
= E F ! o - o o ! É ! dô ir i! G úo õ, < o 6 . ô 6.1 d d d ôo oor r d F 4 u r! 4 d (r o a > ll lo o t aa d.a

e

ó

ú

ã

o

o:

â

E

E!

\

rcle
_r -a

llld4úrrdc4dazza.Jrz22
A É Q É ú,úHHúúÀHH(J o (, 0 0 0 0 0 0 0 0 Ú) ..r o o .r, .r, aã- E-oooô
o6(JN

odJ;

larro a

'-i --'

4

§,

c

:

2
'! t:-

É

g
.i

x'5ZEzHE

8Ê§
Ú'EBO; E

a.
-ct d

ô
oúI

E

g

-9
-9
P
1o

.E

É

ã

=H
urõ
',à,3e
5u
E€
i,â qz:oü
u,3-
o ÀiLnõe
t tsr Íõz gÍ
o dàI ^ -.i
ur a, .:

z Êçc ccrc!!.oN >)aa 5roriiii,

§iã
8 ts

{



à

-.

à

E

8

i

Ê

E

€-

- z I c < c c: cN>Xr.aaxa

E-

!n < Ll d < !r < < d Ír) rll td úr rrr Íd !laz@zzzuraaaaa@
Q d O H & d A ú a H H ú ú s. ú ú ú ú(9 o (, (ô0000@(,oooooooo
ã- ã-ooôNoô(.)ô

oô_
Éro^

.o
F6!=

a;Oo

?l{

^ ,ta
oo;

o' 06 .

o!o
4' OÉOrr o õi É

-ÉorÉ ooor{(,,3 i odI É 060o o ooo. o-o.!.!o Eo o.
HO êo

^oo6Éa
i!o

o

O.ú o oÉ
^E! o. ! r ooo oo.. ! !0l! 1J ,E Oi,É o 6r{c* rroo K (JÉ

. . o o i u.o-oooo ooo E > rú o .! o^ (,l oú
'!oo.rJlooU|rrdoEi ú.)o ! É lli o H o óú ãÀ !rúoo!i oe , o o É rr E6 oo

.o É d -o td q óÉi ! 5 0ri ! o ó- ôk óõ
oi op (, Ero o o ono (,l, 0 (, (l) , 6 0 0aa.Oa õoE!r!iu !i!r! odúôr21íÀOr{ÀorÉrrrÍoúr o> "l o rr r. o t r! .o c o o U) o I,E 6i < O O 1, 'c O @ c u o o i ! ô ó4 ÉaH I c r, o ôo r; o o ôo oH i r.,('r.!(,5 É F. > O rr O, o. od É o r d , É o ! ir ú úc, ór< r r{ {! í ,{ o 6 d o óiÍ,r (foE -rdôroÀ.! u(JF<o=>oú.= 6a úa

É

3

t

\

I

qq

§

E

ão

alrC ^t at le:i
irr::

\

â

F
É

ã

52s

z,

n

o
:É

BftI
=tE:HE

a9§õ qô
úEÊod 

=
8;
õ.2

ô
oúÍ

E
-9

g

-9
-9

E

E

'1 H

gE'
UJÉ
oà
'8E
:rqÉ9
lâ92=Oc;
." g-
ô ^--9É8
aÍ gà
r Íõ
o dà
I ^i
sJ 9 -.

{



é
3E

a

É
c

=

I

o

=

s

o
E

a

o

=

s

o
d

a

s
!

q

E

à
8

t
ã

H

Ê

É
a

c
d

I
I

c

ã

É

H

11

H

à

â

E

I

õ

.l(

H

Ér

p

I

íÂ

i:
&'
,j

I
a

E

&l

,r

&

Í

il
d.'
::

,
(.

I
I
I
I

I

ô
F

ltI
lt
ll

I
3
:

o

I

T

T

T

E

I(

Pâ§AhãE;
9-et
g 9á
É:Ê§
8gE&ôP -P

o!ãü rzÉ
ÇoI
li
E

Izo

'rr E
E1
'8E
5r
r-!
2 v:
oeIoug
8€
dgtÍz9od

i
az

A
\

\

Lralairo dcs 5a
/52

-9

I
v
a
e

I
-9
E

.E

r\

CRLÀ PtiP:r



I
I

§
It

tr9
Eõ§

8ü3
eÊ
9Eeuz
E
o
'tr

E

zI

;

-9

e

§
-g
E

-g

.E

\
srõ

loF
=Lr-!
z:oü
,!3
o-_(J.õ

.v';
29
odÍJ^

(*
t

:
Ez

is t'1a,.t relairo dcs )3'
CREÂ FHP

s

õ
í

I

ã

a

o

a

ô

E

o

s

I
sa

ut

n

I

I

I
§

É

ã

E

Éí
q
êt

$

c

7,

ã

H

H

I
Ê

I
3

3

§

3í
à

E

I
É

I

á&

ir
,i

t
É

Í8

âr

ll

!s

&

-t
;l
á,'

tt

=

I
ltÍ

E

F

I
I
I
ô
Í
.

F

T

II
II

l!l!t

l!M

l!l!l

l!lll

I

I

T

T

r!l!l

l!l!t

l!l!l

lllil

l!

l!

il
t!

I

I

I

I

T

I

t

I

I

I

T

T

I

II

\
" 461s2

-n tLt5-r-

I



\

\47152

9999eoôo oõr-iôó=ôoí
lttN à ;i

b3Í
OEE .. ô(og!
3E§
aõê
Rüetí ê,P
fiE€xdPuJ,qü
OosE
29

.E
e

z
E't

5
:
.o

ô
z-

o

ê

B;ã$BÉ*3;., I s Bg n E
eg ; É o ãã ,oo H :ãi a aH *E**âÍ -g§E-nEEgtsÍ oB ÊE ãiá?,, áísExe3§ú
í 8 6.< , Ê ij o É (J F ; Ê z ii a vi ,i - r.r!ró É4 a2 =efrã,82A2A. E*"§õÊBôEr HÉ ,É# EHHHEERHE!iEEêiãEi :8 ?6'- 1 H - B ' < I = " E E E . g Ü ãg3 -,s3q õggg9àú,,89;99"";Ís5E
ôaa*EÊgã B ã ãããi ããÉ ri ÉE ãEEÉ#ãEEEÉB 3 =AáàH S E g H EÊ 

= 
Í d?Eá Eà àEE 

= 
ãH

<,444 << 444,< tóoEi íiódióio

go
urÉ
U,à
loP
ar. =g€
99oü
",3o^.U'õ

d!?
H:29od

E!

dns Sãlt.s
FHP 8506063i2-9

:r3. Civil

e

g

9

I

sê
ê

.;

s
I
úz
8
É
F

9

+

a rate



E§E
,5tr
E€Ê
raÊi
úFoôõo

ú.9à
uPôã
< 'õ.

fõ

§
E,

,,P

"!§ocí
oo,Úi,rto ..o;

ooo Ãói, ,+P § . E>
õ fi ã o<
ÃÉ. q ! õõt\Lrúó

ó o ú o o ,5 <<
E r q í r! o o H na õ Ê i Ào.,0ri!tr!ro9<aúo4a,:1 .1 1c o!r!t'!H d!êoo;oir&9 o -n d '! o o rú ó ! l! oa lÚ o oGciú
!:9'94i.doiiríirc!óú!(>l!Er.Ft!oÊÉHFN.d45a!

.oriirúrrdiio-dli-ôq,õooo;-tjoaoodúo-l!,!
?p,rqo!anii,o.úoii

_9o9ou9Àro>:{,$êo;cc6à o- ,t 3 . " " 
o I o 

" 3 & & - I I 3 € 3õ!! _íilio !roioOoio;ó o;iôíiH44 q Ê E c l! !n u oõ>H4 (o o ,ú - r o ! ! ; { I! O ó ; a d ; c coIu!z qq-o' u o i ; ! i ú .; ; ! õ. õ ú d n
Í\ q tÀ 4 ó..r d 4 ú oi ú A A ú á Ã ã d. d.

Í
=
=.o

Õ
z

o

ô

8

=:
-Lz

g§'
'!Éll _o,9 .E

tu
l,ô 9.
z=_
oqI
,"4
oÀ()õ
dV
üÍ29od

>^@

< < <,< 4 4 4 4 4 4 lo Í! o o o at ó d| o

PfiP 050â16342-9
-ra LN

\
48152

Es
o.

ü

a.ô!

bi
o(,
3z
8

t-
o

C



SERVESCO SERVTçOS E COi{STRUçÕES ErREU
Av. Pedro Paes Azevedo, t30 Sôlgado Fitho Ardcàru-SE
cNPi : 31.8,14.018/0001-01

PTANIT}IA DE B.D.I.

Ref: Junho/2022-1 Moeda : R$
00232 - a Paralelephedo E$râda Pard o Povoado Flor€stsr

01

o2

03

04

05

06

06 00r

ÀC - À<trÍinistração Cênlral
S-Sêquroecarantia
R - Risco
DE - Despesas Financeiras
L - Lucro
I - ITIAI,:IOS

- PIS

- coFtNs

- Iss (1,4t ã 5t)
06 - 002

06.003

t
c

i

,,, = 

[(('. 

t*$. * 
l,Tl_]Í 

.,*tlo .,*tl 

) 
_,] 

" *,

h
lI

1t-3sr0
E} FTIP ,a--'' -'-

CR

no 49t52

à

UIüD
I
t

I

PERC

3,60r
0,321
0,50r
1.02*
6,50r
2,91\
0, I7t
0,80$
2, tax

16,00TOTÂL DO 8OI :

le

OltsE - cr+ânênto de Oblas dê sêlgipê



\\IMPLES

-ua| 

tt
Declaração OrlgiEâI

Progra.Ba Gerador do DocuBenlo dê ÀEecadação
do Slry1ea Nacional. - DeclaraEórLo

Pe!Íodo de Apuração: 0L/09/2022 a 30/09/2022

1. Idêit1llc.çIo do CoDtrlbul,Etsê
CNPi, Marriz: 31.8a{.018/0001-01
Nome enpresarlal: aERVESCíI atMCOg t CUATTUCIAa tflftrt
DaEa dê aberEura no Ct{PiI: 2a/LOl2O,-S
optance peLo Slfiplea l{acional: Ei.r
Regihê de Àpulação: Csir.
tl' da Declaração: 3184{018202209001
1.1 CXPÍ aiaa llllala pr.r.Bt.s !sst. ti.cl.r.çtoi
Nenhuma

2.Àpuração do S1&pl,6s NàcLonal
2.1 Discrinl[âtlvô
Total de Rêceitas Bnrtas ÍRS) Melcaalo Inaerdo Mercado Exrerno
8egçira B4ra do PÀ (RPÀ) - Conpetência 0,00 0,00 o,00
Receira Bruca do pÀ (RpÀ) - Caixâ 0,00 0, o0 0,00
Recêità brura acumulaalô nos doze rcsês arteriores
ao PÀ (RBT12) 2t.510,36 0,00 21 . 510, t6
Recei.à brula acrürulâatà noÊ doze neses aleriores
ao PÀ pEoporcionalizadâ (n3!12p)
Receirà bnrã acuúulâdà no âno-calendário cor.€nle
(RBÀ) 0,00 0,00 0,00

Recêita bruEa acum.rlâdà no ano-cal.enalár1o anler1or
(RBÀÀ) 55 .25 0, 99 0, o0 55 .25 0, 99

IJimite de recê1tâ bruta propolcionâlizado 4.800.000,00 4.800.000,00

2-2 R

2,2.1) Mercado hcerno
ol/202t 0, 00 02l2o2L 0,00 o) /2021 o4/202! 0, o0
05 /202L 0, 00 06/202L 33.?{0,63 o7 /2021 oa /202! 0, 00
09 /zo2L l0/202L 21.5r0,36 LL/2021 0, o0 t2/202L 0, oo
or/2022 0, 00 o2/2022 0,00 03 /2022 0, o0 04/2022 0, 00
os/2022 0, o0 o6 /2022 0, 00 01 /2022 0, 00 oa/2022 0, 00
2.2.2 ) Mercado Excerno

o!/ 2o2a o2/202t 0, 00 03 /2021 0, o0 o4/2021 0, 00
05/ 2021 0,00 0, 00 o, o0 o8/202r 0, 00
a9/2021 0,00 LO/2O2t 0, 00 0,00
ar/ 2022 0,00 02/2022 0, 00 03 /2022 0,00 04/2022 0,00
o5 /2022 o, oo 06/2022 0, 00 01 / 2022 0,00 0a /2022 0,00

2 ) Fotha de SâIárl,oa Àn

2.4
licaNão se a

l ica
2.5 Valores Flrco6

Número da Declaração: 3184{0t 82022O9OOI
Àulenticação: 31215.8{780.{0?09.18615

n" 50/52

t-------il;l
o, oo

0,oo

6;n*l lo, /zozr
t ",*

t;i;trt/zozt I o, oo

\

Núnero do Recibo: 01.07.2228{.3094903- 9
Página I



2.6 R€ÊuEo ala D.c}
Recei.ta Bruta Àufeli.da

(reqime coaDetência)
Receita BruEa Recebida

(reqine caixa)
VaIo! Tolal do Débito

DeclaÍado (R§ )

0, o0 0,00 0, 00

2.',| rnf s da DecL ão
cNÜ E€tab€]-êclEêÀro: 31. 84a. 018/0001-01
llunicípio: ÀRÀCÀ,JU UF: SE
sublinj.tê de Receira ÀruaL (RS) : 3-600.ooo,oo ido de recolher rctrs ISS no DÀS:

Nênnuna atividadê sêlecionadà

2.8) Total G€laI da Eúpr€sa

TotâI do Débito Declarado {êxioível + suspenso) (RS )

IRP.] CSLIJ COFINS lNss/cPP 1C'!íS IPI rss

Totâ] do pébilo com Exigibilidadê Suspensa (RS)
IRPJ CSLL C!FINS INSS/CPP ICMS IPI rss

Total Débito Exigíve1 (R§)
IRPJ CSLL COEINS INSS/CPP ICMS IPI rss

3. IÀforeaçõeg da Rêcêpção da Dêclaração
Data e horárj.o da Eransmissão da DeclalaÇão: lL/tO/2022 tot53t45
Núme!o do Recibo: OL. 01 .222A4 .3094903 -g
ÀulenEicação: 31215. A4?80.40709.19G15

/ \

Número do Recibo: 01. O?.22294.3094903 - 9
Página 2

Número da DeclaraÇão: 3!844ola2o22o900L
AuEenticação: 31215 . 84?80 .40709 . tg615

Pí9. n" 51152



I-\tMPLES

-trll 

at
R.ECIBO DE B TREOÀ DÀ ÀPURÀçÃO NO PODÀS.D

DeclaraÇão Original
Ia !I

2. Reauúô da ÀDuração

PorÍodo de
Àpuràção

llrlú610 da
Àpulação

R€c€l,ta Bruta
R.c€bidâ

Totâl alo
Dáb1!o

DeclarâAo

Total do
Dáblto coD

ExÍgÍb111dadê
SuapeDla

D6blto
ExlgÍvoI

09 /2022 31.I4 40182 022 0 9001 R§ 0, 00 R§ O, OO R§ 0.00

Nome Empresarial

SERVESCON SER1rICO9 E C§§SERI'COBS EIRBÉI

Dala da .Aberrura no g§Pif

24/L0 /20LA

OptaÍrte pêLo Sitrplea [aclona].

8t!
CNP.I das filiats presêotês nesta declalação

Neúhuúa.

Dala e Horário da Transmissão (Data e Ho!ário de BrasíIia)

LL/LO/2O22 10:53r,15

CPE do Responsávê1

981.931,985-{9

IP do Usuáriô

191.33 . 68 .124

Número de Sélie do Certificado DigitâI

7189 EÀ63 3D5C D796 7E5B 9{95 SPBC 589À 9582 5CB9

Número do Recibo

01.07.2228{ .309,t903 - 9

ÀuEent'ícação

31215 .8{780 .40?09. 18515

Í

Pá9. n" 52152

CNPiI da Mat.ri.z

31. 8{4.018/0001- 01

R5 0, 00

\


